
Bayern Pokal - GAULIGA 2019

Mannschaftsergebnisse
weibl. Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 257,40 257,40

2 TSV Wertingen 255,60 255,60

3 TV Gundelfingen 246,75 246,75

4 KTV Ries II 244,40 244,40

5 TSV Buttenwiesen I 241,75 241,75

6 TG Monheim - Nordheim 231,70 231,70

7 TSV Buttenwiesen II 231,20 231,20

8 KTV Ries I 226,90 226,90

9 KTV Ries III 224,75 224,75

10 SSV Höchstädt 223,35 223,35

11 TV Dillingen 223,30 223,30

12 TV Lauingen 223,25 223,25

13 TSV Bäumenheim 220,20 220,20

14 TSV Buttenwiesen III 210,20 210,20
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibl. Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 257,40 TSV Harburg Baumann Friederike St.-barren13,05 Balken12,85 Boden15,10 Sprung14,70 55,70 43

1 TSV Harburg Dziuk Lara St.-barren13,95 Balken12,45 Boden14,85 Sprung15,00 56,25 39

1 TSV Harburg Meyer Nina St.-barren13,95 Balken13,25 Boden15,15 Sprung14,80 57,15 32

1 TSV Harburg Schneider Antonia St.-barren15,00 Balken16,05 Boden16,80 Sprung15,10 62,95 8

1 TSV Harburg Gropper Valentina St.-barren16,30 Balken17,55 Boden17,55 Sprung16,60 68,00 2

1 TSV Harburg Macho Sandra St.-barren16,45 Balken17,05 Boden18,20 Sprung17,40 69,10 1

2 255,60 TSV Wertingen Lang Katharina St.-barren14,50 Balken14,90 Boden12,90 Sprung14,00 56,30 38

2 TSV Wertingen Kögl Inessa St.-barren15,00 Balken14,10 Boden14,40 Sprung14,20 57,70 24

2 TSV Wertingen Leicht Antonia St.-barren16,15 Balken16,30 Boden17,35 Sprung15,90 65,70 3

2 TSV Wertingen Grunick Amelie St.-barren15,15 Balken15,20 Boden16,30 Sprung14,30 60,95 15

2 TSV Wertingen Gottfried Anja St.-barren14,85 Balken15,35 Boden17,90 Sprung15,55 63,65 7

2 TSV Wertingen Egger Julia St.-barren16,30 Balken16,70 Boden16,45 Sprung15,70 65,15 5

3 246,75 TV Gundelfingen Kling Miriam Boden14,70 Sprung14,20 St.-barren14,75 Balken13,10 56,75 33

3 TV Gundelfingen Kaiser Fiona Boden16,70 Sprung15,00 St.-barren13,35 Balken14,35 59,40 19

3 TV Gundelfingen Zöschinger Nina Boden16,20 Sprung13,60 St.-barren14,35 Balken14,45 58,60 23

3 TV Gundelfingen Bayer Magdalena Boden17,45 Sprung15,10 St.-barren13,90 Balken14,75 61,20 14

3 TV Gundelfingen Hieber Lea Boden16,40 Sprung17,40 St.-barren15,65 Balken16,10 65,55 4

4 244,40 KTV Ries II Sandmeyer Leonie Sprung15,40 St.-barren16,25 Balken16,15 Boden16,20 64,00 6

4 KTV Ries II Papke Alexandra Sprung13,65 St.-barren13,95 Balken17,40 Boden15,80 60,80 16

4 KTV Ries II Tremel-Wunderle Hanna Sprung13,95 St.-barren14,15 Balken15,00 Boden14,60 57,70 24

4 KTV Ries II Bachmann Dana Sprung13,80 St.-barren14,40 Balken14,55 Boden14,60 57,35 30

4 KTV Ries II Leibrich Maya Sprung14,10 St.-barren15,00 Balken16,05 Boden16,15 61,30 12

5 241,75 TSV Buttenwiesen I Kratzer Leonie Balken13,85 Boden10,70 Sprung14,40 St.-barren13,00 51,95 64

5 TSV Buttenwiesen I Schmolke Larissa Balken14,55 Boden13,95 Sprung13,85 St.-barren13,85 56,20 41

5 TSV Buttenwiesen I Miller Lena Balken13,40 Boden14,90 Sprung14,10 St.-barren13,60 56,00 42
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5 TSV Buttenwiesen I Müller Katharina Balken13,75 Boden16,35 Sprung15,10 St.-barren15,00 60,20 17

5 TSV Buttenwiesen I Beutmiller Lara-Sophie Balken16,15 Boden16,35 Sprung15,00 St.-barren14,45 61,95 11

5 TSV Buttenwiesen I Popp Jona Emilia Balken16,25 Boden16,55 Sprung15,40 St.-barren13,10 61,30 12

6 231,70 TG Monheim - Nordheim Biehler Sofie St.-barren14,45 Balken15,25 Boden15,35 Sprung15,10 60,15 18

6 TG Monheim - Nordheim Bodenmüller Lara St.-barren12,75 Balken14,85 Boden13,30 Sprung14,60 55,50 47

6 TG Monheim - Nordheim Weiß Rahel St.-barren11,00 Balken12,90 Boden12,15 Sprung12,70 48,75 71

6 TG Monheim - Nordheim Säuberlich Laura St.-barren14,60 Balken13,90 Boden15,65 Sprung14,60 58,75 21

6 TG Monheim - Nordheim Grasheu Marie St.-barren13,30 Balken14,75 Boden15,75 Sprung13,50 57,30 31

7 231,20 TSV Buttenwiesen II Havelka Leonie Balken14,00 Boden14,75 Sprung15,30 St.-barren14,75 58,80 20

7 TSV Buttenwiesen II Wagner Maria Balken14,80 Boden14,60 Sprung14,80 St.-barren13,25 57,45 29

7 TSV Buttenwiesen II Salku Amelie Balken14,40 Boden14,00 Sprung13,65 St.-barren13,35 55,40 48

7 TSV Buttenwiesen II Liepert Valentina Balken13,55 Boden13,75 Sprung14,90 St.-barren14,05 56,25 39

7 TSV Buttenwiesen II Stegmüller Anna Balken14,10 Boden15,00 Sprung15,15 St.-barren13,25 57,50 27

8 226,90 KTV Ries I Gazenbiller Diana Sprung14,70 St.-barren11,25 Balken14,30 Boden14,15 54,40 50

8 KTV Ries I Strobel Marie Sprung15,40 St.-barren12,85 Balken12,80 Boden15,30 56,35 35

8 KTV Ries I Delchmann Nicole Sprung15,20 St.-barren15,35 Balken16,00 Boden15,95 62,50 10

8 KTV Ries I Strehle Alexa Sprung12,50 St.-barren12,10 Balken14,10 Boden14,95 53,65 57

9 224,75 KTV Ries III Angerer Jana Sprung13,50 St.-barren13,60 Balken14,10 Boden13,00 54,20 51

9 KTV Ries III Weiß Magdalena Sprung13,80 St.-barren13,20 Balken13,65 Boden14,90 55,55 45

9 KTV Ries III Engert Antonia Sprung14,80 St.-barren13,85 Balken14,20 Boden15,80 58,65 22

9 KTV Ries III Gazenbiller Katharina Sprung13,95 St.-barren14,20 Balken13,90 Boden14,30 56,35 35

10 223,35 SSV Höchstädt Konle Marie Boden12,80 Sprung14,90 St.-barren12,60 Balken14,30 54,60 49

10 SSV Höchstädt Hoti Edonisa Boden15,70 Sprung15,40 St.-barren15,20 Balken16,25 62,55 9

10 SSV Höchstädt Gashi Ermira Boden12,80 Sprung13,00 St.-barren12,70 Balken14,80 53,30 59

10 SSV Höchstädt Abold Nina Boden12,95 Sprung12,85 St.-barren10,65 Balken14,40 50,85 66

10 SSV Höchstädt Hoser Madeleine Boden13,50 Sprung12,60 St.-barren12,00 Balken10,85 48,95 70

11 223,30 TV Dillingen Rieder Gina Marie Balken14,95 Boden14,40 Sprung14,90 St.-barren13,45 57,70 24

11 TV Dillingen Helmecke Laura Balken12,95 Boden14,90 Sprung14,05 St.-barren14,60 56,50 34

11 TV Dillingen Baur Judith Balken13,90 Boden14,65 Sprung13,10 St.-barren13,90 55,55 45

11 TV Dillingen Macoschek Anna Balken12,90 Boden14,50 Sprung12,80 St.-barren12,80 53,00 61

11 TV Dillingen Gallenmiller Sarah Balken13,35 Boden14,15 Sprung12,90 St.-barren12,75 53,15 60
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11 TV Dillingen Gallenmiller Vanessa Balken12,75 Boden13,00 Sprung12,70 St.-barren12,10 50,55 67

12 223,25 TV Lauingen Rehm Alina Boden14,95 Sprung13,40 St.-barren14,20 Balken14,95 57,50 27

12 TV Lauingen Wagner Leonie Boden14,05 Sprung13,50 St.-barren14,25 Balken14,55 56,35 35

12 TV Lauingen Stuhler Magdalena Boden14,20 Sprung13,00 St.-barren12,55 Balken14,15 53,90 54

12 TV Lauingen Sommer Sofie Boden14,90 Sprung13,40 St.-barren12,40 Balken13,10 53,80 55

12 TV Lauingen Hummel Sabine Boden13,80 Sprung13,60 St.-barren11,95 Balken14,20 53,55 58

13 220,20 TSV Bäumenheim Renz Marie St.-barren12,85 Balken12,50 Boden13,75 Sprung12,80 51,90 65

13 TSV Bäumenheim Duthel Lucie-Anna St.-barren14,35 Balken14,80 Boden14,85 Sprung0,00 44,00 73

13 TSV Bäumenheim Schuster Julia St.-barren13,50 Balken13,00 Boden14,05 Sprung13,50 54,05 52

13 TSV Bäumenheim Dörsch Amelie St.-barren12,90 Balken12,70 Boden15,50 Sprung12,60 53,70 56

13 TSV Bäumenheim Strobel Lara St.-barren13,55 Balken14,55 Boden13,70 Sprung13,80 55,60 44

14 210,20 TSV Buttenwiesen III Karmann Mia Balken9,80 Boden11,55 Sprung12,90 St.-barren12,60 46,85 72

14 TSV Buttenwiesen III Friedel Emilia Balken12,00 Boden11,55 Sprung13,00 St.-barren13,45 50,00 68

14 TSV Buttenwiesen III Schwenda Sophia Balken12,00 Boden11,75 Sprung13,30 St.-barren12,35 49,40 69

14 TSV Buttenwiesen III Schwenda Julia Balken13,35 Boden14,00 Sprung12,70 St.-barren12,15 52,20 63

14 TSV Buttenwiesen III Liepert Floriane Balken12,80 Boden13,65 Sprung13,80 St.-barren13,75 54,00 53

14 TSV Buttenwiesen III Redel Laura Balken13,60 Boden12,60 Sprung13,20 St.-barren13,35 52,75 62
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Macho Sandra TSV Harburg 69,10 69,10

2 Gropper Valentina TSV Harburg 68,00 68,00

3 Leicht Antonia TSV Wertingen 65,70 65,70

4 Hieber Lea TV Gundelfingen 65,55 65,55

5 Egger Julia TSV Wertingen 65,15 65,15

6 Sandmeyer Leonie KTV Ries II 64,00 64,00

7 Gottfried Anja TSV Wertingen 63,65 63,65

8 Schneider Antonia TSV Harburg 62,95 62,95

9 Hoti Edonisa SSV Höchstädt 62,55 62,55

10 Delchmann Nicole KTV Ries I 62,50 62,50

11 Beutmiller Lara-Sophie TSV Buttenwiesen I 61,95 61,95

12 Leibrich Maya KTV Ries II 61,30 61,30

12 Popp Jona Emilia TSV Buttenwiesen I 61,30 61,30

14 Bayer Magdalena TV Gundelfingen 61,20 61,20

15 Grunick Amelie TSV Wertingen 60,95 60,95

16 Papke Alexandra KTV Ries II 60,80 60,80

17 Müller Katharina TSV Buttenwiesen I 60,20 60,20

18 Biehler Sofie TG Monheim - Nordheim 60,15 60,15

19 Kaiser Fiona TV Gundelfingen 59,40 59,40

20 Havelka Leonie TSV Buttenwiesen II 58,80 58,80

21 Säuberlich Laura TG Monheim - Nordheim 58,75 58,75

22 Engert Antonia KTV Ries III 58,65 58,65

23 Zöschinger Nina TV Gundelfingen 58,60 58,60

24 Kögl Inessa TSV Wertingen 57,70 57,70

24 Rieder Gina Marie TV Dillingen 57,70 57,70

24 Tremel-Wunderle Hanna KTV Ries II 57,70 57,70

27 Stegmüller Anna TSV Buttenwiesen II 57,50 57,50

27 Rehm Alina TV Lauingen 57,50 57,50

29 Wagner Maria TSV Buttenwiesen II 57,45 57,45

30 Bachmann Dana KTV Ries II 57,35 57,35

31 Grasheu Marie TG Monheim - Nordheim 57,30 57,30

32 Meyer Nina TSV Harburg 57,15 57,15

weibliche Jugend
Einzelwertung

32 Meyer Nina TSV Harburg 57,15 57,15

33 Kling Miriam TV Gundelfingen 56,75 56,75

34 Helmecke Laura TV Dillingen 56,50 56,50

35 Strobel Marie KTV Ries I 56,35 56,35

35 Gazenbiller Katharina KTV Ries III 56,35 56,35

35 Wagner Leonie TV Lauingen 56,35 56,35

38 Lang Katharina TSV Wertingen 56,30 56,30

39 Dziuk Lara TSV Harburg 56,25 56,25

39 Liepert Valentina TSV Buttenwiesen II 56,25 56,25

41 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen I 56,20 56,20

42 Miller Lena TSV Buttenwiesen I 56,00 56,00

43 Baumann Friederike TSV Harburg 55,70 55,70

44 Strobel Lara TSV Bäumenheim 55,60 55,60

45 Baur Judith TV Dillingen 55,55 55,55

45 Weiß Magdalena KTV Ries III 55,55 55,55

47 Bodenmüller Lara TG Monheim - Nordheim 55,50 55,50

48 Salku Amelie TSV Buttenwiesen II 55,40 55,40

49 Konle Marie SSV Höchstädt 54,60 54,60

50 Gazenbiller Diana KTV Ries I 54,40 54,40

51 Angerer Jana KTV Ries III 54,20 54,20

52 Schuster Julia TSV Bäumenheim 54,05 54,05

53 Liepert Floriane TSV Buttenwiesen III 54,00 54,00

54 Stuhler Magdalena TV Lauingen 53,90 53,90

55 Sommer Sofie TV Lauingen 53,80 53,80

56 Dörsch Amelie TSV Bäumenheim 53,70 53,70

57 Strehle Alexa KTV Ries I 53,65 53,65

58 Hummel Sabine TV Lauingen 53,55 53,55

59 Gashi Ermira SSV Höchstädt 53,30 53,30

60 Gallenmiller Sarah TV Dillingen 53,15 53,15

61 Macoschek Anna TV Dillingen 53,00 53,00

62 Redel Laura TSV Buttenwiesen III 52,75 52,75
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weibliche Jugend
Einzelwertung

63 Schwenda Julia TSV Buttenwiesen III 52,20 52,20

64 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen I 51,95 51,95

65 Renz Marie TSV Bäumenheim 51,90 51,90

66 Abold Nina SSV Höchstädt 50,85 50,85

67 Gallenmiller Vanessa TV Dillingen 50,55 50,55

68 Friedel Emilia TSV Buttenwiesen III 50,00 50,00

69 Schwenda Sophia TSV Buttenwiesen III 49,40 49,40

70 Hoser Madeleine SSV Höchstädt 48,95 48,95

71 Weiß Rahel TG Monheim - Nordheim 48,75 48,75

72 Karmann Mia TSV Buttenwiesen III 46,85 46,85

73 Duthel Lucie-Anna TSV Bäumenheim 44,00 44,00
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